

Artikel	Toelichting
Aanhef	Verwijzing Faillissementswet dient aangepast te worden: in de GR 2015 wordt er verwezen naar artikel 285 lid 4, dit moet veranderd worden in artikel 285 lid 2, omdat lid 4 niet (meer) bestaat.
Artikel 5 lid 1 sub 1 onder b	Het woord 'krediet' dient vervangen te worden door 'geldkrediet' omdat dit ook de term is die binnen de Wet financiering decentrale overheden (Wet fido) wordt gehanteerd.
Artikel 17 lid 2	De 'voorzitter van de gemeenteraad' dient vervangen te worden door 'voorzitter van het college'. Omdat de GR 2015 een collegeregeling is, is het wenselijk dat de voorzitter wordt vervangen door een lid van het college en niet door een lid van de raad.
Artikel 35 lid 1	In dit artikel wordt verwezen naar artikel 34 onder c, omdat de nummering van de GR is aangepast klopt deze verwijzing niet meer derhalve dient dit vervangen te worden door artikel 33 onder c.
Artikel 40 lid 4	Omdat de nummering van de GR is veranderd, moeten de verwijzingen in dit artikel naar andere artikelen in de GR ook worden aangepast. De verwijzing naar artikel 38 moet worden vervangen door artikel 37 en de verwijzing naar artikel 37 moet worden vervangen door artikel 36.
Artikel 43 lid 2 sub b	In dit artikel wordt verwezen naar artikel 37. Omdat de nummering van de GR is aangepast, dient deze verwijzing ook aangepast te worden. Artikel 37 moet daarom worden vervangen door artikel 36.